(K) arolus Dei grácia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Eame, Seruiae,

Gallicie, Lodomerie, Cumanie et Bulgarie Rex, Princeps Saleruitanus et

Honoris ac Moutis Sancti Angeli Dominus, omnibus Christi íidelibus pre-

sentibus et futuris presencium noticiam habituris salutem in omnium
saluatore. Cum in multitudine plebis robur Eegum et glória attendatur

et accrescat ; merito Regalis decreuit Sublimitas, vt populus sibi seruiens

WENZEL GUSZTÁV. 325

numero et viribus augeatur ; et quoniam Eegnorum omnium potencia,

pax et securitas in sola incolarum fidelitate consistit , sic benigne subditi

sünt tractandi, vt eos ad grata deuocionis obsequia presidentis dulcedo

allicere non desistat. Hac igitur cousideracione ducti ad vníi:ersorum

tam presencium quam futurorum noticiara harum serié volnrnus perue-

uire : quod nos attendeutes deuocionis et fidei puritatem fidelium hospi-

tum nostrorum íe G-emeluech, quam ei-ga Nostram Maiestatem Sacrum-

que nostrum Dyadema constanter noscuntur habuisse ; considerantes

eciam labores continuos et honéra expensarum, que ipsi ad bonorem

nostri Culmiuis subijsse probantur, nec non satis grata et accepta serui-

cia, que ipsos iuxta nostrum beneplacitum nobis laudabiliter exhibuisse

cognouimus, et incessanter exhibere sentimus in presenti, ac exhibituros

pro firmo credimus in futurum : volentes et ex animo cupientes eosdem

fauoris nostri et gracie plenitudine prosequi et amplecti, de Regié Celsi-

tndinis Nostre immeusa benignitate, interueniente consilio Prelatorum et

Baronum nostrorum, lianc eis gráciám duximus faciendam, q u o d h i j s

omnibus et singulis libertatibus seu libertatum prerogati-

uis, quibus fideles hospites nostri de Selmuchba'uya
s u f f u 1 1 i p o c i u n 1 11 r a t q u e g a n d e n t , amodo in futurum pa-

cifice et per omnia gratuleutur et perpetuo perfruantur bospites de Ge-

melnecb supradicti. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem

presentes concessimus litteras nostras priuilegiales noui et autentici

sigilli nosti-i duplicis munimine roboratas. Dátum per manus discreti viri

Magistri Andree Prepositi Ecclesie Agriensis aule nostre Vice Cancellarij

dilecti et fldelis nostri anno Domini millesimo CCCo XX" septimo , duo-

decimo kalendas Juuij ; Eegni autem nostri anno similiter vigesimo sep-

timo. Venerabilibus in Christo patribus dominis Bolezlao Strigoniensi, et

fratre Ladizlao Colocensi Archiepiscopis ; Jobanne Nytriensis, Georgio de

Sancto Irineo, fratre Petro Boznensis, Benedicto Cbanadiensis, Iwanka